
V

Smlouva o dílo č. {0609/2021)
na zhotoveni díla

,,VÝROBA A MONTÁŽ NÁBYTKU PRO STUDENTSKÉ POKOJE"

Smluvní strany'

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

Střední škola automobilnI Holice
se sídlem Nádražní 301, Holice PSČ 534 01
IČO: 13582909
zastupuje:
Mgr. Be. Michal Šedivka, ředitel - Ředitel školy

název: Signal Mont s.r.o.
se sídlem: Kydlinovská 1300/75, 500 02 Hradec Králové
IČO: 252 85 483
DIČ: CZ25285483
Zastupuje: Ing. Petr Šmid, ředitel společnosti na základě plné moci
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Michal Funda

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ,,VÝROBA A MONTÁŽ NÁBYTKU PRO STUDENTSKÉ POKOJE"
a zhotovitel jako vybraný dodavatel uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"), kterou se
zhotovitel zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek
této smlouvy a jejich příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedeni.

Článek l.
Předmět díla

1. Předmětem díla je ,,VÝROBA A MONTÁŽ NÁBYTKU PRO STUDENTSKÉ POKOJE" pro domov mládeže
v areálu školy v HolicIch.

2. výroba a montáž bude provedena v rozsahu dle výkresů a technické specifikace v příloze této
smlouvy č. 1 a č. 2.

Článek ll.
Cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody
smluvních stran

412.830 KČ bez DPH {dále jen ,,smluvní cena").
DPH při sazbě 21 % činí 86.694,30 KČ
Cena včetně DPH Činí 499.524,30 KČ

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé
v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vC. DPH navyšuje/snižuje v souladu
s touto změnou sazby.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě zhotovitelem
uplatněných dÍ|čÍch daňových dokladů/faktur a konečného daňového dokladu/faktury, které budou
mít stanovené náležitosti podle této smlouvy a podle Obchodních podmínek.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli.

l



ä. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na ten účet
zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup dle § 109
odst. 2 písm. C) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. jestliže bude na faktuře uveden jiný účet zhotovitele
než takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomi, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na
uvedený účet pouze fakturovanou částku bez dph; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.

5. Pokud je v okamžiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb.,
o DPH, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet zhotovitele
pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet
správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.

Článek Ill.
Termín plnění, místo plnění, podmínky plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle ČI. l. smlouvy
objednateli nejpozději do 30. 03. 2022 .

2. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu objednatel
neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k uděleni souhlasu s předčasným plněním je ředitel
školy.

3. Místem plnění je Střední škola automobilní Holice, Nádražní 301, Holice 534 01.

Článek lV.
Součásti smlouvy

Nás|edujÍcÍ přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - výkres
Příloha č. 2- Nabídka s technickou specifikací a množstvím v kusech.

Článek VI
Závěrečná ustanovení

l. Příslušná dokumentace nezbytná k prováděni díla byla součástí zadávací dokumentace veřejné
zakázky, na základě, které byla uzavřena tato smlouva.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva
zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujíchn dnem zrušena od počátku.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní
strany nás|edujÍcÍ:

a) Objednatel odešle tuto smlouvu ke zveřejněni v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra
ČR bezprostředně po jejím uzavření.

b) Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.
C) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě uvedené Udaje, na které se mohou vztahovat předpisy
o ochraně osobních údajů, jsou bud' údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním
objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejněnIsmlouvy v registru smluv souhlasía že s tímto
uspořádáním seznámil všechny osoby, které za svoji stranu uvedl v této smlouvě, a má jejich souhlas
se zpracováním osobních údajů.

4. Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To neplatí v případě
změn údaju uvedených v záhlaví smlouvy (např. kontaktních údaju smluvních stran nebo jednajIcIch
osob), které lze provést na základě oznámeni příslušné smluvní strany. Toto oznámeni učiní
příslušná smluvní strana písemně nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy ke změně došlo.

Strana 2 (celkem 3)



5. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany maji povinnost
takové ujednáni okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

6. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem
obecnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž objednatel
i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

8. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s
ní. Smluvní strany prohlašuji, že se smlouvou cíti být vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a
že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

V Holicích, dne 30. 11. 2021

.' -l
'. " l r" ·"7 lC' ·' " ' l l 1/ " , ,

, , 1

Střední Škola (]Utomobi|ni Holice
Nádmžni 3010534 01 Holice

signa==364 500 02 H. Krábvé
D¢ CZ2528U83, IČO 25285483

ředitel společnosti na základě
plné moci

Přílohy:
1. výkres pokoje

2. Nabídka -technická specifikace včetně kusů

Strana 3 (celkem 3)


